
 

Tento projekt je financován z prostředků státního rozpočtu ČR poskytovaných prostřednictvím Ministerstva pro 
místní rozvoj, v rámci programu Podpora revitalizace území – 11708. 

Podpora regenerace brownfieldů pro nepodnikatelské využití 
Identifikační číslo: 117D082002011 

1 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

název zadavatele: Město Jablunkov 
sídlo:  Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
zastoupený:            Ing. Jiřím Hamrozim, starostou  
IČO:  00296759 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se 
k veřejné zakázce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„OBNOVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V JABLUNKOVĚ“ 
 
 

DOTAZY Č. 1 

v souvislosti se zpracováním cenové nabídky na veřejnou stavební zakázku „Obnova místních komunikací v Jablunkově“ 
bychom rádi vznesli následující dotazy: 

 v poskytnutém slepém výkazu výměr / soupisu prací v části „Uznatelné náklady“ je uvedena stavební položka č.15 
„zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální - OPRAVA“….4,5 m“. V poznámce 
položky ani v dostupné projektové dokumentaci však není blíže upřesněn nebo specifikován požadovaný způsob 
opravy, zda-li např. jejich částečná demontáž, doplnění dílců, dopojení potrubí, taktéž je uvedena nestandartní m.j. 
„m“? Dovolujeme si Vás tedy požádat o bližší upřesnění, a doplnění pokud bude možno.  

 v poskytnutém slepém výkazu výměr / soupisu prací v části „Uznatelné náklady“ je uvedena stavební položka č. 
10 „Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  - zhotovení nájezdů na obrubníky“….58,8 m2“. Dle našeho 
názoru se domníváme, že v souladu s výkazem výměr-výpočtem by se mělo jednat správně o m.j. „m3“ Dovolujeme 
si Vás tedy požádat o tuto změnu, pokud bude možno ?  

 ve poskytnutých slepých výkazech výměr / soupisech prací v části „Uznatelné náklady“ jsou uvedeny v SO VN: 
Vedlejší náklady celkem čtyři stavební položky č. 31, 32, 33 a 34 bez stanovených měrných jednotek, 
předpokládáme, že správně se jedná buď o „soubor“ nebo „komplet“? Prosíme Vás o jejich doplnění, pokud bude 
možno. 

Předem děkujeme za Vaši odpověď na tyto výše uvedené dotazy. 
 

VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE K DOTAZŮM Č. 1:  

1) Opravou je myšlena oprava celé skladby UV, skruží, prstenců. Mříž bude použita stávající. Měrná 
jednotka KPL (komplet). 

2) Jedná se o plochu M2, ne objem M3. Celkové množství 49 ks sjezdů v ploše 0,2 x 6,0M. Je potřeba 
uvést tl. ACO11 - 0,05M 

3) Jednotka u položek 31-34- KPL (komplet) 

Zadavatel, formou přílohy těchto dodatečných informací, uveřejňuje opravený položkový rozpočet/výkaz 
výměr, který nahrazuje položkový rozpočet dříve uveřejněný. Dodavatelé při zpracování svých nabídek 
použijí tento opravený položkový rozpočet. Příloha DI2 č. 1 – opravený položkový rozpočet 26092022 
 
 
DOTAZY Č. 2 

Dobrý den. 
V poskytnutých rozpočtech jsou špatně navedené vzorce do rekapitulačního listu. 
Žádáme zadavatele o úpravu či upřesnění, zda-li si máme vzorce upravit sami nebo zadavatel vydá nový rozpočet. 
Dále žádáme o upřesnění, jestli vyplnit položky vedlejších nákladů, když se celková hodnota nepřenáší do rekapitulace a 
krycího listu zakázky. 
Děkuji 

 



 

Tento projekt je financován z prostředků státního rozpočtu ČR poskytovaných prostřednictvím Ministerstva pro 
místní rozvoj, v rámci programu Podpora revitalizace území – 11708. 

Podpora regenerace brownfieldů pro nepodnikatelské využití 
Identifikační číslo: 117D082002011 

2 

VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE K DOTAZŮM Č. 2:  

Zadavatel, formou přílohy těchto dodatečných informací, uveřejňuje opravený položkový rozpočet/výkaz 
výměr, který nahrazuje položkový rozpočet dříve uveřejněný. Dodavatelé při zpracování svých nabídek 
použijí tento opravený položkový rozpočet - Příloha DI2 č. 1 – opravený položkový rozpočet 26092022 
 
 
PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK:  

S ohledem na úpravu rozsahu plnění veřejné zakázky zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to 
následovně: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 04. 10. 2022 ve 12:00 hodin.  

Otevírání nabídek bude zahájeno 04. 10. 2022 ve 12:01 hodin. 
 
 
 
Jablunkov dne 26. 09. 2022 
 
S pozdravem 
 
 
 

……………………..…………….………………………………………….………..………………… 

Ing. Jiří Hamrozi, starosta města 
 
 
Přílohy: 

 Příloha DI2 č. 1 – opravený položkový rozpočet 26092022 
 


		2022-09-26T12:11:53+0200
	Ing. Jiří Hamrozi




